
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pogorzeli 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i § 17 ust. 2 Statutu Gminy Pogorzela (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8601) Rada Miejska 
w Pogorzeli uchwala, co następuje:  

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego, bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu rady, Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Pogorzeli została radna 
Barbara Pache. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Anna Foltynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41825C04-0BBF-4CE1-B0A2-5A284738BA79. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z przeprowadzonymi wyborami do Rady Gminy w dniu 7 kwietnia 2024 roku, przepis 
art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 17 ust. 2 Statutu Gminy nakazuje 
Radzie Miejskiej w Pogorzeli powołać ze swego grona Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41825C04-0BBF-4CE1-B0A2-5A284738BA79. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


